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Hyvät lähettävät ystävät! 
 
Terveisiä Addis Abebasta, jossa ensimmäiset keväiset sateet kastelevat maata. 
Moni varmaan ihmettelee maailman suurimman luterilaisen Mekane Yesus – kirkon kasvun suuruutta, sitä 
mekin olemme ihmetelleet. Kirkon jäsenmäärä on yli 8,2 miljoonaa. Tässä seuraavaksi yksi tarina siitä miten 
kirkko kasvaa ja uusia seurakuntia perustetaan. 
 
Hyviä uutisia Mekane Yesus-kirkosta 
Lähettinä olemisessa on hyvä asia se, ettei tiedä, kuka milloinkin 
poikkeaa kotiin. Tänään meidän pihapoikamme Dembi Dollon ajoilta, 
Megersa Kantiba, pistäytyi kylässä. Hänellä oli kerrottavaa: 
 
”Kun tulin opiskelemaan MY – seminaariin  2,5 vuotta sitten, aloin 
samalla tehdä evankelioimistyötä läheisessä uudessa Chamun 
kaupunginosassa täällä Addis Abebassa. Tavallaan se oli meidän 
hiippakuntamme työtä, uuden seurakunnan perustamista 
pääkaupunkiin. Kun valmistuin seminaarista, oli seurakuntalaisten 
määrä kasvanut sellaiseksi, että se oli muodostunut omaksi 
seurakunnaksi. Aluksi Dembi Dollon hiippakunta maksoi minulle 
palkkaa, mutta nyt seurakunta pystyy jo maksamaan kokonaan 
pastorinsa palkan. Olin papin virassa Dembi Dollossa 
kaupunkiseurakunnassa ennen opiskelemaan tuloa, mutta 
valmistuttuani tämä uusi seurakunta pyysi minua papikseen, ja 
minä suostuin. Seurakunta kokoontuu liikehuoneiston tiloissa. 
Tilaa on ehkä viidelle sadalle tai hieman enemmälle. Mutta nyt se 
tila alkaa käydä pieneksi. Joka viikko on uusia jäseniä liittynyt 
seurakuntaan. Puolitoista vuotta sitten ei ollut ketään, nyt 
seurakunnassa on 400 rippikoulun käynyttä, rekisteröitynyttä 
seurakuntalaista. Jumalanpalveluksissa käy jopa 600 ihmistä. Tila 
on aivan liian ahdas. Mutta ei tässä kaikki, tämä uusi, nuori 
seurakunta, on aloittanut oman lähetystyönsä. Heillä on kaikkiaan 
kuusi saarnapaikkaa. Kaksi Hararissa, yksi Arsissa, yksi Adamassa, nämä ovat lähes yksinomaan 
muslimialueilla. Yksi Addis Abebassa, Samitin kaupungin osassa, yksi Pohjois-Shoassa, Addiksesta 
pohjoiseen muutaman kymmenen kilometrin päässä. 
Adaman saarnapaikassa on vähän yli 30 jäsentä, muissa on enemmän jäseniä. Apua kaivattaisiin Hararissa ja 
Arsissa. Muslimeja on tullut uskoon, mutta jos sinne saisi vaikka pienemmänkin kehitysprojektin, niin työ 
menisi paremmin eteenpäin. Esim. puhtaasta vedestä on pulaa. Seurakunta on anonut kirkolle paikkaa 
kaupungilta, mutta toistaiseksi ei ole saanut. Protestanttisten kirkkojen on vaikea saada rakennuslupia 
varsinkin Addis Abebassa. Haaveena on saada oma kirkko, mahdollisesti myös koulu. Seurakunta rukoilee 
ystävyysseurakuntaa jostakin päin maailmaa”. Melkoinen kaveri tämä pappi Megersa, opiskeli ja samalla 
perusti uuden seurakunnan. Pian seurakunta perustaa uusia noihin saarnapaikkoihin. Paljon on tapahtunut sen 



jälkeen, kun hän oli meillä kuokkimassa puutarhaa ja kukkapenkkejä sekä potkimassa jalkapalloa poikiemme 
kanssa. Voimia ja siunausta työhösi Megersa! 
 
Surullisia uutisia Addis Abeban kaatopaikalta 
Olemme kauhistelleet uutisia läheisen kaatopaikan onnettomuudesta. Kaksi viikkoa sitten jätevuori kaatui 
haudaten alleen väliaikaisia asumuksena käytettyjä hökkeleitä. Kukaan ei tiedä tarkkaan, montako ihmistä 
hautautui. Kaatopaikalla on päivittäin keräämässä muovi- ja metallijätettä talteen ainakin 500 ihmistä. Osa on 
rekisteröityneenä paikalliseen kaupunkiyhdistykseen, mutta joukossa on aina satunnaisesti paikalle tulleita 
päivätyöläisiä, jotka eivät ole missään rekisterissä. Toistaiseksi on löytynyt 141 kuollutta. Lähes jokaisella 
meidän työntekijällämme on ollut joku tuttu, joka on kuollut tuossa onnettomuudessa. 
Hallitus on ollut ripeästi mukana auttamassa. Ainakin hyviä lupauksia on paljon. Ihmiset tuossa jätekylässä 
tarvitsevat rukousta. Moni menetti läheisensä, moni kaiken, mitä oli ehtinyt keräämään. Rukoilkaa viisautta, 
miten apua annetaan. Myös MY –kirkko on aloittanut keräyksen ihmisten auttamiseksi. Mekin olemme 
tyhjentäneet kaikki ”ylimääräiset” vaatteet paikallisten kirkkojen avustuskeräykseen. 
 
Pyyntö Ammayan vankilasta 
Käydessämme Ammayassa saimme taas pyynnön auttaa pitkäaikaisia vankeja Ammayan vankilassa. Siellä on 
vankeja, joiden lähiomaiset ovat joko muuttaneet pois tai kuolleet, eikä heillä ole ketään, joka auttaisi. Pyyntö 
tuli Ammayan seurakunnan diakoniatyöltä. Nyt tarvittaisiin turisteja, jotka toisivat vaatteita tullessaan. Omat 
kaappimme tyhjenivät tuohon kaatopaikkaihmisten auttamiseen. Rukoilkaa seurakunnalle viisautta tehdä tätä 
vankilatyötä, ja vankien puolesta, että olisivat valmiit ottamaan evankeliumin vastaan. 

Vieras Kansanlähetyspäiville 
Kansanlähetys on kutsunut vieraan KL– päiville MY – kirkosta. Kirkko on lähettämässä Jimman synodin 
presidentin, pastori Hailu Abeben tuolle matkalle. Me olemme asiasta tietenkin onnellisia, onhan Hailu 
meille tuttu työtoveri jo vuodesta 2003 lähtien. Rukoilkaa valmistelujen puolesta, hänellä ei vielä ole edes 
passia, ja koko matkan puolesta, jotta se voisi olla siunattu. Hailulla on tarkoitus viipyä muutaman 
päivän KL– päivien jälkeen Suomessa ja osallistua muutamiin tapahtumiin, jos niitä kesälomista 
huolimatta joku järjestää. Tämä kaikki tarvitsee rukousta, jotta asiat menisivät kohdalleen. Me 
olemme luvanneet olla hänen vierailunsa isäntinä, siihen tarvitaan voimia ja viisautta. Muistakaa 
meitä. 

Olemme jäämässä eläkkeelle seuraavan vuoden aikana. Rukoilkaa viisautta ja voimia meille hallittuun 
poistumiseen työalaltamme. Samoin viisautta seurakuntakierroksiin, sitten kun ne syksyllä ovat ajankohtaisia. 
 

Aurinkoisia kevätpäiviä toivottaen Pirkko ja  Aki 

 

Työn kannatuksen viitenumero: 24808 

 

Lähettävät Kansanlähetyspiirit: 

 

Hämeen Kansanlähetys  

FI71 5730 0820 0457 02. Lupa numero: POL-2015-6832. Lupa voimassa 1.1.2016-31.12.2017 

Hämeen ja Sisä-Suomen poliisilaitosten sekä Someron kunnan alueella. 

Pohjois-Pohjanmaan Kansanlähetys  

FI21 8000 1600 5736 21. Lupa numero: RA/2016/382. Lupa voimassa 01.12.2016 – 30.11.2021, Pohjois-Pohjanmaan 

alue. 

Satakunnan Kansanlähetys  

FI10 5700 0220 0055 91. Lupa numero: POL -2015-8790. Lupa on voimassa 1.1.2016 -31.12.2017 koko Suomen alueella 

pois lukien Ahvenanmaa. 

Varsinais-Suomen Kansanlähetys  

FI39 4309 1520 0011 71. Lupa numero: RA/2016/198. Lupa voimassa 1.1.2017-31.12.2021, Varsinais-Suomi. 

 
 


